5

Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОЗОРЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    2024 г.
№

          с.Пол-Успенье
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета Успенского сельского поселения Краснозоренского района Орловской области за 4 квартал 2023 года

        В соответствии с п.5  ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Успенского  сельского поселения Краснозоренского района  Орловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Утвердить исполнение бюджета Успенского сельского поселения за 4 квартал 2023 года согласно приложению  1:

1.1. Численность муниципальных служащих, работников администрации сельского поселения согласно приложению  2.

           2. Бухгалтеру Успенского сельского поселения Епихиной О.А. в первую очередь направить собственные доходы на целевое расходование бюджетных средств.
        3. Направить данное постановление для опубликования в районной газете «Красная Заря»
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Успенского
 сельского поселения

Н.И.Казьмина

Приложение 1

                                                                к постановлению администрации

                                                          Успенского сельского поселения

                                                                     от   2024 г.  №

	Исполнение бюджета на 01 Января 2024 г.

	Наименование организации: Администрация Успенского сельского поселения Краснозоренского района Орловской Области

	 Наименование показателя
	Бюджетный код
	План на год
	План на текущую дату
	Исполнено фактически на текущую дату
	% исполнено к плану на на текущую дату
	% исполнено к плану на год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	ДОХОДЫ БЮДЖЕТА - ВСЕГО

	2 648 632,81
	2 648 632,81
	2 598 238,17
	98,10
	98,10

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации, а также доходов от долевого участия в организации, полученных в виде дивидендов
	1 01 02010 01 0000 110
	354 000,00
	354 000,00
	354 130,68
	100,04
	100,04

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации
	1 01 02020 01 0000 110

	-0,05

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	1 01 02030 01 0000 110
	5 000,00
	5 000,00
	5 869,70
	117,39
	117,39

	Налог на доходы физических лиц в отношении доходов от долевого участия в организации, полученных в виде дивидендов (в части суммы налога, не превышающей 650 000 рублей)
	1 01 02130 01 0000 110

	1 040,00

	Единый сельскохозяйственный налог
	1 05 03010 01 0000 110
	114 800,00
	114 800,00
	114 798,60
	100,00
	100,00

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений
	1 06 01030 10 0000 110
	75 000,00
	75 000,00
	74 299,46
	99,07
	99,07

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	1 06 06033 10 0000 110
	652 000,00
	652 000,00
	650 967,64
	99,84
	99,84

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	1 06 06043 10 0000 110
	817 000,00
	817 000,00
	816 599,33
	99,95
	99,95

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	1 08 04020 01 0000 110
	500,00
	500,00
	200,00
	40,00
	40,00

	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета органами местного самоуправления поселений, муниципальных и городских округов
	2 02 35118 10 0000 150
	57 100,00
	57 100,00
	57 100,00
	100,00
	100,00

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	2 02 40014 10 0000 150
	421 982,05
	421 982,05
	421 982,05
	100,00
	100,00

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	2 02 49999 10 0000 150
	101 250,76
	101 250,76
	101 250,76
	100,00
	100,00

	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений
	2 07 05030 10 0000 150
	50 000,00
	50 000,00

	ИТОГО СОБСТВЕННЫХ ДОХОДОВ

	2 648 632,81
	2 648 632,81
	2 598 238,17
	98,10
	98,10

	РАСХОДЫ БЮДЖЕТА - ВСЕГО

	2 758 370,00
	2 758 370,00
	2 743 247,69
	99,45
	99,45

	Глава администрации(Фонд оплаты труда гос(мун) органов)
	0102
	495 243,51
	495 243,51
	495 239,07
	100,00
	100,00

	фсс(Взхносы соц.страха работникам гос(мун)органов)
	0102
	76 884,00
	76 884,00
	76 871,24
	99,98
	99,98

	Центральный аппарат(Фонд оплаты труда гос(мун) органов)
	0104
	972 617,99
	972 617,99
	972 555,71
	99,99
	99,99

	фсс(Взхносы соц.страха работникам гос(мун)органов)
	0104
	131 310,00
	131 310,00
	131 301,27
	99,99
	99,99

	Центральный аапарат(Прочая закупка товаров, работ и услуг)
	0104
	195 969,64
	195 969,64
	195 946,21
	99,99
	99,99

	Закпка энергетических ресурсов(Закупка энергетических ресурсов)
	0104
	11 399,01
	11 399,01
	11 397,94
	99,99
	99,99

	Уплата налогов(Уплата иных платежей)
	0104
	8 206,00
	8 206,00
	8 205,96
	100,00
	100,00

	Резервный фонд(Резервные средства)
	0111
	5 000,00
	5 000,00

	ИМТ по соглашению(Иные межбюджетные трансферты)
	0113
	11 300,00
	11 300,00
	11 300,00
	100,00
	100,00

	МЦП"Наркотики"(Прочая закупка товаров, работ и услуг)
	0113
	1 800,00
	1 800,00
	1 800,00
	100,00
	100,00

	МЦП "пожарная безопасность(Прочая закупка товаров, работ и услуг)
	0113
	10 100,00
	10 100,00
	10 100,00
	100,00
	100,00

	МЦП"нравственно-патриотическое(Прочая закупка товаров, работ и услуг)
	0113
	5 940,00
	5 940,00
	5 940,00
	100,00
	100,00

	МЦП"несовершеннолетние(Прочая закупка товаров, работ и услуг)
	0113
	1 600,00
	1 600,00
	1 600,00
	100,00
	100,00

	МЦП"интернет(Закупки в сфере информ.технологий)
	0113
	158 075,00
	158 075,00
	158 068,74
	100,00
	100,00

	зарплата(Фонд оплаты труда гос(мун) органов)
	0203
	44 416,13
	44 416,13
	44 416,13
	100,00
	100,00

	фсс(Взхносы соц.страха работникам гос(мун)органов)
	0203
	12 683,87
	12 683,87
	12 683,87
	100,00
	100,00

	Дорожный фонд(Прочая закупка товаров, работ и услуг)
	0409
	370 943,05
	370 943,05
	370 943,05
	100,00
	100,00

	МБТ Торговля(Иные межбюджетные трансферты)
	0412
	500,00
	500,00
	500,00
	100,00
	100,00

	мереприятия по землеустройству(Прочая закупка товаров, работ и услуг)
	0412
	891,80
	891,80
	891,80
	100,00
	100,00

	МЦП "Предпринимательство"(Прочая закупка товаров, работ и услуг)
	0412
	1 206,00
	1 206,00
	1 206,00
	100,00
	100,00

	МЦП"энергосбережение(Прочая закупка товаров, работ и услуг)
	0412
	13 125,00
	13 125,00
	13 125,00
	100,00
	100,00

	энергоресурсы(Закупка энергетических ресурсов)
	0412
	77 470,00
	77 470,00
	77 469,00
	100,00
	100,00

	Благоустройство (по соглашению(Прочая закупка товаров, работ и услуг)
	0503
	17 649,00
	17 649,00
	17 649,00
	100,00
	100,00

	МЦП"благоустройство(Прочая закупка товаров, работ и услуг)
	0503
	75 600,00
	75 600,00
	75 599,20
	100,00
	100,00

	МБТ по Соглашению(Прочая закупка товаров, работ и услуг)
	0801
	33 390,00
	33 390,00
	33 390,00
	100,00
	100,00

	культура(Прочая закупка товаров, работ и услуг)
	0801
	15 050,00
	15 050,00
	15 048,50
	99,99
	99,99

	МЦП"физическая культура и спор(Прочая закупка товаров, работ и услуг)
	1102
	10 000,00
	10 000,00

	ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ - ВСЕГО

	в том числе:

	ОСТАТОК на 01.01 на текущем счёте бюджета (202)

	238 441,59

	Поступления (Доходы + поступления кредитов)

	2 728 238,17

	Выбытия (Расходы + погашение кредитов)

	2 873 247,69

	Текущий остаток

	93 432,07

Приложение  2
                                                                к постановлению администрации

                                                          Успенского сельского поселения

                                                                     от  я  2024 г.  №
ЧИСЛЕННОСТЬ

муниципальных служащих, работников администрации Успенского сельского поселения

за 4 квартал 2023 года
	Раздел

	Численность на 01.01.2023

	Численность на 01.01.2024

	Фонд оплаты труда за 4 кв. 2023 год, тыс. руб.

	Общегосударственные
 расходы
	5
	5
	1405,2

	 -в т.ч. муниципальные
служащие
	2
	2
	846,2